
UCHWAŁA NR XXXIX/392/21 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

 

w sprawie udzielenia dotacji na roboty budowlane przy zabytku 

 

 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 710, poz. 954) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Michała Archanioła                       

w Karlinie w kwocie 31.000 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy złotych) na wykonanie 

pokrycia dachu nad prezbiterium oraz zachrystiami kościoła pw. św. Józefa Oblubieńca                  

w Lubiechowie, wpisanym do rejestru zabytków województwa zachodniopomorskiego pod 

nr A-372, z przeznaczeniem na wykonanie robót dachowych mających na celu pilną naprawę 

dachu, obejmujących: montaż rusztowań, rozbiórkę starego pokrycia dachu, zabezpieczenie 

więźby dachowej, wykonanie montażu łat i kontrłat, wykonanie nowego pokrycia dachu, 

montaż rynien i rur spustowych.  

 

§ 2. Sposób rozliczenia oraz sposób kontroli wykonanego zadania określa uchwała                     

Nr XLVIII/385/06 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 27 lutego 2006r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dotyczące 

zabytków (Zacho.2006.51.964) oraz uchwała Nr XXXVII/383/13 Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 23 sierpnia 2013r. zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dotyczące zabytków (Zacho.2013.3100). 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń            

w Urzędzie Miejskim w Karlinie. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


